
Universidad Nacional de Salta 
I 

111"
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 11 de Noviembre de 2008 

928/08 

Expte. N° 14.171/08 

VISTO: 

Las presentaciones realizadas por docentes de esta Facultad, mediante 
las cuales solicitan ayuda económica para abonar el pago de la inscripción a las 
"IV Congreso Argentino de la Enseñanza de la Ingeniería — VI CAEDI", llevadas a 
cabo durante los días 17, 18 y 19 de setiembre de 2008, en esta ciudad; teniendo 
en cuenta que las presentes solicitudes se encuentran encuadradas en la 
Actividad B — J2 del PROMEI — CGCB, atento que presupuestariamente se 
dispone del crédito suficiente para atender el presente gasto y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizado el pago de las inscripciones al "IV Congreso 
Argentino de la Enseñanza de la Ingeniería — VI CAEDI", realizado durante los 
días 17, 18 y 19 de setiembre de 2008, a los señores docentes de esta Facultad 
que más abajo se detallan: 

N° APELLIDO y NOMBRES D.N.I. N° IMPORTE 
1 SHAM, Edgardo 1 12.220.938 $ 	170,00 
2 AMADURO, Inés Alicia 16.204.277 $ 	170,00 
3 MILLER, Graciela 7.856.411 $ 	170,00 
4 SARAVIA, Graciela 6.133.048 $ 	170,00`' 
5 COLLIVADINO, Carolina N. 12.649.242 $ 	170,00 
6 COPA, Beatriz 26.898.724 $ 	170,00 
7 GONZALEZ, José A. 25.069.753 $ 	170,00 
8 ECHAZU L., Silvina E. 18.229.045 $ 	170,00 
9 ZAMAR, Adriana C. 13.701.466 $ 	170,00 
10 MUSSO, Graciela M. 10.294.655 $ 	170,00 
11 MATTENELLA, Lilian e. 10.388.834 $ 	170,00 
12 SOLA ALSINA, Héctor J. 8.184.128 $ 	170,00 
13 SASTRE, Carlos A. 8.036.668 $ 	170,00 
14 ARMADA, Margarita 6.383.698 $ 	170,00 
15 VICENTE, María Soledad 13.346.142 $ 	170,00 



1›-05[ , Universidad Nacional de Salta  

illill FACULTAD

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

928/08 

Expte. N° 14.171/08 

16 ARENAS, Angélica N. 17.803.840 $ 	170,00 
17 VILLANUEVA, Bárbara M. 18.020.638 $ 	170,00 
18 MORENO, Nicolás G. del V. 8.164.377 $ 	170,00 
19 PARENTIS, Mónica L. 14.488.289 $ 	170,00 
20 VILLAFLOR, Gloria del Valle 10.493.160 $ 	170,00 
21 VELASCO, Jorge 8.554.364 $ 	170,00 
22 CASTELLINI, María A. 11.010.778 $ 	170,00 
23 GONZALEZ, Luisa 13.346.514 $ 	170,00 
24 MERCADO FUENTES, Lorgio 10.166.719 $ 	170,00 
25 ALE RUIZ, Liliana E. 17.360.876 $ 	170,00 
26 LEFTER, Marilena 18.740.777 $ 	210,00 
27 MORALES, Graciela del Valle 11.283.947 $ 	170,00 
28 ERDMANN, Eleonora 12.7910.642 $ 	210,00 
29 LAGARDE, María Teresa 10.220.400 $ 	210,00 
30 APARICIO, María Alejandra 16.833.816 $ 	170,00 
31 RAMIREZ, Norma E. 16.000.250 $ 	210,00 
32 ZAMORA, Silvia E. 21.935.346 $ 	210,00 
33 VALDEZ, Silvana K. 23.079.545 $ 	170,00 
34 RAJAL, Verónica 18.020.786 $ 	170,00 
35 MORAGA, Norma B. 26.388.560 $ 	170,00 

ARTICULO 2°.- Aprobar el gasto realizado por los señores que se indican en el 
artículo precedente, por la suma total de $ 6.150= (Pesos SEIS MIL CIENTO 
CINCUENTA) 

ARTICULO 3°.- Imputar la suma de $ 6.150= (Pesos SEIS MIL CIENTO 
CINCUENTA) en el Inciso 3.8.3.: INSCRIPCIONES de los fondos asignados para 
el Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de la Ingeniería — PROMEI-CGCB. 

ARTICULO 4°.- Comuníquese al Ing. Jorge F. ALMAZAN, al Ing. Héctor R. 
CASADO, a Secretaría Administrativa, a la Dirección General de Administración, a 
la Dirección Contabilidad y al Dpto. Presupuesto y Rendiciones de Cuentas para 
su toma de razón y demás efectos. 

JCH 

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE IT1CAINSER•iA 
Dra. MARIA ALEJANDR 	.RTUZZI 

SECRETAR A 
FACULTAD DE ligetNIERlA 


	Page 1
	Page 2

